[bookmark: _GoBack]Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2025 года
	                                     №
	110/400

г. Архангельск

О формировании и количественном составе участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126, образованного в местах временного пребывания граждан, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Архангельской области

На основании пунктов 1.1, 2-5 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, постановлением избирательной комиссии Архангельской области  от 9 апреля 2024 года  № 113/713-7 «О зачислении в резерв составов участковых комиссий избирательных участков, образованных на территории Архангельской области», Соломбальская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск  постановляет:
1. Определить количественный состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 согласно приложению № 1.
2. Назначить состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 согласно приложению № 2.
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 126 Медведеву Галину Анатольевну.
4. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, разместить на сайте Соломбальской территориальной избирательной комиссии.

Председатель комиссии                                                          Т.Н. Кирьянова

Секретарь комиссии                                                                О.Н. Редкореброва

Приложение № 1
к постановлению Соломбальской
территориальной избирательной комиссии,                г. Архангельск
от 28 августа 2025 г. № 110/400

Количественный состав участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 126

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	126
	3

Приложение №2
к постановлению Соломбальской
территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 28 августа 2025 г. № 110/400

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 126

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы, должность
	Образование
	Наименование субъекта выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1
	Медведева Галина Анатольевна
	04.01.1959
	ГБУЗ АО «АГКБ № 6»,
старшая медсестра

	среднее профессиональное
	Архангельское местное отделение Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Петрова Юлия Андреевна
	21.02.1987
	ГБУЗ АО «АГКБ № 6»,
заведующая канцелярией
	высшее  профессиональное
	Архангельское региональное отделение ЛДПР-Либерально-демократической партии России

	3
	Сысоева Надежда Ивановна
	11.08.1961
	ГБУЗ АО «АГКБ № 6»,
медицинская сестра

	среднее профессиональное
	Региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Архангельской области